
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112027S

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit OLYMPUS FOODS TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/201814/05/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Emin Duraku'', Pallati Binjakët, Nr.5, Tiranë, Shqipëri 

60.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Ne menyre me specifike, 
Shoqeria do te kryeje aktivitet tregtar: Prodhimi   industrial   
dhe   tregtimi   i prodhimeve bulmetore, djathrave, gjithe 
llojet e ushqimeve te lengshme si dhe atyre te pergatitura. 
Furnizimi i brendshem apo nga jashte prej kafshesh te 
permiresuara gjenetikisht dhe venia ne dispozicionin e tyre 
me cdo lloj menyre ligjore, nga persona fizik dhe juridik, si 
dhe krijimi dhe/ose ruajtja e stallave ne pronesi te shoqerise 
me qellim perhapjen e sistemeve te reja te ushqimit qe kane 
interes dhe shfrytezimin e kafsheve per prodhimin e 
qumeshtit. Furnizimi nga brenda ose jashte vendit i 
prodhimeve blegtoriale dhe perpunimi, si dhe mbulimi i 
nevojave si per stallat e shoqerise si edhe per stallat e 
blegtoreve me te cilet bashkepunohet, per me teper venia ne 
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dispozicion te tyre per te tretet. Tregtimi i barnave per 
blegtorine qe perdoren per dizinfektim dhe qe kane lidhje me 
blegtorine, si dhe cdo lloj produkti bujqesor. Dhenia e 
garancive kundrejt personave fizik apo juridik me te cilet 
shoqeria bashkepunon, si dhe ndaj atyre te kontraktuar nga 
shoqeria dhe gjithe sa jane te nevojshme per mbarvajtjen e 
qellimit te shoqerise, duke pasur parasysh interesin e saj. 
Zhvillimi dhe venia ne dispozicion te teknologjise (know-
how) ndaj te treteve dhe sherbimeve ndaj tyre sic paraqiten 
me poshte. Importimi i ketyre lloj eve si dhe eksportimi i 
tyre. Perfaqesimi i Shoqerise tek ndermarrjet greke dhe te 
huaja te Tregtise Industriale qe merren ne cdo lloj menyre 
me keto produkte. Kultivimi, prodhimi dhe tregtia me 
shumice e luleve, bimeve, farave dhe frutave. Per realizimin 
e qellimeve te saj shoqeria mund: Te jape me qera ose ne 
pronesi llojet e instalimeve qe kane ne zoterim dhe qe i 
sherbejne veprimtarise se saj kurdo here dhe kudo qe 
gjenden. Te themeloje dhe/ose te behet bashkepjestare ne 
cfardolloj ndermarje ne Greqi ose jashte shtetit, me te njejtin 
qellim apo te perafert qe funksionon ne cdo forme ligjore.
Andreas Beletsiotis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/07/2019 Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i dytë me të drejta të plota

Hellenic Dairies Societe Anonyme (''OLYMPOS'')
Para: 60.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLYMPUS FOODS TIRANA
E-Mail: bernard.cumashi@mazars.al  
Telefon: 04 2222 889  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i shprehur në EURO

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-934928-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146884-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bernard.cumashi@mazars.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Domje, Rruga Frashnjet, ZK 1514, Dhoma Frigoriferike Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299239-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B175B3-1C4E-4DC2-B1C0-1DB745AD18B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F337040-0290-4139-99E0-344FE092F893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33286653-0DDF-4B2D-84B9-558793CE06FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3202D32C-66BF-48ED-8C3A-970C2411981A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A08B360-61E2-4DC0-AD7B-21C6078377F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A08B360-61E2-4DC0-AD7B-21C6078377F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F940C9-D60C-4D1A-B2EB-BA317C784D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A81623-26A3-4174-A17F-D6395F85201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26740D96-730B-491B-93DC-053BE5BE3834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD872326-C6A1-4C95-BB47-1BFA3C2642DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171BE5CC-4CE7-4319-A43E-34D88ADF3E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79346373-7198-4580-B8E5-E0F4AE423119
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.07.2019, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të dytë të shoqërisë Andreas 
Beletsiotis, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andreas Beletsiotis")                      Nga data 
"29/07/2019             Ne daten "29/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399113-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Konstantinos Ilias si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Konstantinos Ilias")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543743-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "30.000,00"          u be            "60.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hellenic Dairies Societe Anonyme 
(''OLYMPOS'')")                    , Kontributi në para ishte                      ("30.000,00")            
u be              ("60.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728EF3D6-15AB-4CA8-A4D5-0A04FE7C9F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94301340-CBE4-4504-A774-8C934A9F78C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77CA7DD-ECD2-4503-A617-8D7BBE2DDF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77CA7DD-ECD2-4503-A617-8D7BBE2DDF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CD6172-F45F-4F8E-8327-6B8346FEE2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4CCFC8-63C0-4E7C-8F26-D4E4E94F0E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF16BE-6BC8-4D63-AFD6-EDA668D7283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF16BE-6BC8-4D63-AFD6-EDA668D7283A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567424-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619755-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Domje, Rruga Frashnjet, ZK 1514, Dhoma Frigoriferike Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660083-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 08.02.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBF5685-553E-4DF9-AAE0-1D9779CDBA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2D5BEA-B948-4928-907E-256F70586E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2D5BEA-B948-4928-907E-256F70586E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A63123-CA3F-4BE9-9C7E-2F68524D1961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0AFD52-85CF-4246-83F8-BAE6C6F1EE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EC42E4-C116-429E-AD32-24A6CF43BF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF049D19-2E62-4B80-B100-48B0929E7A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E2B9B3-7144-4557-A3BD-8A526D5E6C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEE15A4-51FD-4646-9891-B71DBCA5FF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E060E-0A8B-43B3-91E0-4832C18A4D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D09C4A3-8079-47CF-B093-5B2E9B675749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A5470-56CA-483C-BFE9-F75E8315B8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A5470-56CA-483C-BFE9-F75E8315B8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FAE11F-CE3A-4698-935F-0C7547BEEB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421A4D85-86D7-4A41-AFFA-459D163672B6


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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